[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

31.01.2012г.  № 14/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

      31.01.2012г.  № 14/1
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Краснооктябрьского  сельского  поселения

Шумерлинского района «О  бюджете

Краснооктябрьского   сельского  поселения

Шумерлинского  района на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Краснооктябрьского   сельского  поселения Шумерлинского района от 30 ноября 2011 года № 11/1 «О бюджете Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов » следующие изменения:

1) приложения 1, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению;

3) Статью 12 изложить в новой редакции:

«Из бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района бюджетным и автономным учреждениям Краснооктябрьского   сельского  поселения Шумерлинского района предоставляются субсидии в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского   сельского  поселения  Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского

сельского  поселения

               Христофоров В.В.